PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 007/2022

O Prefeito do Munícipio de Tabocas do Brejo Velho - Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 8.666/93, e Lei Federal N° 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019 e alterações posteriores resolve;

HOMOLOGO a o Processo Licitatório modalidade de Pregão Eletrônico nº 007/2022, para a Contratação de empresa para o
Fornecimento parcelado de Materiais, Equipamentos e Suprimentos de Informática para o Município de Tabocas do Brejo Velho,
Estado da Bahia, tendo como vencedoras do Certame, as empresas:

MICROCELL INFORMATICA LTD, CNPJ nº 30.846.196/0001-09; Vencedora dos LOTES: 01, 02, 04, 05, 07 e 08, conforme
tabela abaixo:

LOTES

01 02 04 05 07 08

R$: 48.990,00 R$: 198.900,00 R$: 16.900,00 R$: 6.840,00 R$: 22.400,00 R$: 31.100,00

Valor total: 325.130,00 (Trezentos e vinte e cinco mil e cento e trinta reais).

LICITA HB INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 38.422.516/0001-05; Vencedora do LOTE 03, com o valor de R$: 124.890,00
(Cento e vinte e quatro mil oitocentos e noventa reais);

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 01.590.728/0004-26; Vencedora do LOTE 6, com o valor de R$: 89.766,30
(Oitenta e nove mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos);

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA., CNPJ nº 10.210.196/0001-00; Vencedora do LOTE 9, com o valor de
R$: 145.300,00 (Cento e quarenta e cinco mil e trezentos reais);Lavre-se os competentes instrumentos de contrato, consoante
os termos fixados no Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 17 de novembro de 2022.

Flávio da Silva Carvalho
Prefeito Municipal